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	MANIFESTACIÓN ESCRITA Y FIRMADA DE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA QUE CUMPLE  LA CANDIDATURA
	
	F-EG-RRHH-17 V2

	REQUISITOS IMPRESCINDIBLES
	CUMPLO
	NO CUMPLO
	DURACIÓN
	REFERENCIAR / NUMERAR 
DOCUMENTO ACREDITATIVO

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	MÉRITOS VALORABLES
	CUMPLO
	NO CUMPLO
	DURACIÓN 
	REFERENCIAR / NUMERAR 
DOCUMENTO ACREDITATIVO

	        1.
	
	
	
	

	        2.
	
	
	
	

	        3.
	
	
	
	

	        4.
	
	
	
	

	        5.
	
	
	
	

	        6.
	
	
	
	

	       7.
	
	
	
	

	       8.
	
	
	
	

	       9.
	
	
	
	

	     10.
	
	
	
	


FIRMA:

IMPORTANTE: Sólo se valorarán aquellos requisitos justificados y expresados de manera clara y específica tanto en el CV como en este manifiesto que haga referencia a los requisitos y méritos publicados en la convocatoria. Recuerde que la inexactitud, falsedad u omisión, de carácter esencial de cualquier dato, manifestación o documento que se incorpore, determinará la imposibilidad de continuar en el proceso de selección.

